
Казталов ауданы бойынша арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсетуге арналған 
тарифтерді бекіту туралы

Батыс Қазақстан облысы Казталов ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 22 желтоқсандағы №
321 қаулысы
      Қазақстан Республикасының Әлеуметтік , Қазақстан Республикасының "Кодексіне
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару 
туралы" , "Арнаулы әлеуметтік қызметтерге тарифтерді қалыптастыру Заңына
қағидалары мен әдістемесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орынбасары – Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 2023 жылғы 30 маусымдағы № 281 (нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 32987 тіркелген)  сәйкес аудан әкімдігі бұйрығына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету қосымшасына
тарифтері бекітілсін.
      2. "Казталов аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен бекітілген бюджет шеңберінде қызметтерді уақтылы қаржыландыруды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау ауданы әкімінің жетекшілік ететін 
орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі А. Саркулов

 

Казталов ауданы әкімдігінің 
2025 жылдың "22" 

желтоқсандағы № 321 
қаулысына қосымша

Қызмет көрсету Қызмет атауы

КОД АТАУЫ КОД АТАУЫ Айына

Ұзақтығ
ы 
минутта
р

жылына Қызмет 
құны

Тариф 
қала

Тариф 
ауыл

Әрекет

В

әлеумет
тік және
тұрмыст
ы қ  
қызмет 
көрсету



В.0.04

денсаул
ы қ  
жағдайы
бойынш
а кәдімгі
күнделік
т і  
рәсімдер
ді, оның 
ішінде 
төсектен
тұру, 
төсекке 
жату, 
киіну 
және 
шешіну,
жуу,  
тамақ 
ішу, ішу
, 
дәретха
наны 
немесе 
кемені 
пайдала
н у ,  
қозғалу, 
тістерді 
немесе 
жақтард
ы күту 
сияқты 
әрекетте
р д і  
орындау
ғ а  
қабілетс
і з  
қызмет 
алушыл
арға  
жеке 
қызмет 
көрсету 
және 
гигиена
л ы қ  
сипаттағ
ы 
әлеумет
тік-тұрм
ыстық 
қызметт

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

10 30 742,5 856,8



е р  
көрсету,
көзілдірі
к немесе
есту  
аппаратт
арын 
қолданы
ңыз,  
тырнақт
арыңызд
ы кесіңіз
,  е р  
адамдар
-сақал 
м е н  
мұртты 
қырыңы
з

0

В.0.023

қарттар 
м е н  
мүгедек
тігі бар 
адамдар 
үшін 
салттық 
қызметт
ерд і  
ұйымдас
тыруға 
көмек (
қайтыс 
болған 
туыстар
ында (
заңды 
өкілдері
нде)  
болмаға
н кезде

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 60 1485 0 1713,6

B.0.24

қызмет 
алушыл
ардың 
отбасы 
мүшеле
рін жеке
қызмет 
көрсету 
және 
санитар
лық-гиг
иеналық
сипаттағ
ы 

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 30 742,5 856,8



практик
алық 
дағдыла
р ғ а  
оқыту

0

B.0.25

мүгедек
тігі бар 
балалар 
үшін бір
елд і  
мекен 
шегінде 
үйден 
т ы с  
жерде 
алып 
жүру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 60 1485 0 1713,6

B.0.26

қарттар 
м е н  
мүгедек
тігі бар 
адамдар 
үшін бір
елд і  
мекен 
шегінде 
үйден 
т ы с  
жерде 
алып 
жүру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 60 1485 0 1713,6

B.0.27

қарттар 
м е н  
мүгедек
терге 
арналға
н 
хаттард
ы 
жазуға 
және 
оқуға 
көмек 
көрсету

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

15 4 371,25 0 428,4

қарттар 
м е н  
мүгедек
т е р  
үйіне 
ыстық 
тамақты
,  е ң  
қажетті 



B.0.28

азық-түл
і к т і  
және 
азық-түл
ік емес 
заттард
ы сатып 
алуға 
және 
жеткізуг
е 
жәрдемд
есу

016
Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 30 742,5 0 856,8

B.0.29

қарттар 
м е н  
мүгедек
терге 
тамақ 
дайында
у ғ а  
көмекте
су

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 60 1485 0 1713,6

B.0.30

орталық 
жылыту
с ы з  
және (
немесе) 
сумен 
жабдықт
аусыз 
тұрғын 
үй-жайл
арда  
тұратын 
қарттар 
м е н  
мүгедек
тер үшін
пештерд
і жағуға,
отын, 
көмір 
және су 
жеткізуг
е 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 30 742,5 0 856,8

қарттар 
м е н  
мүгедек
тер үшін
заттард
ы жууға,



B.0.31

химиял
ы қ  
тазалауғ
а ,  
жөндеуг
е 
тапсыру
ғ а  
жәрдемд
есу және
оларды 
кер і  
жеткізу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 20 495 0 571,2

B.0.32

қарттар 
м е н  
мүгедек
терге 
арналға
н 
заттард
ы жууға 
көмек

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 15 371,25 0 428,4

B.0.33

қарттар 
м е н  
мүгедек 
адамдар
ғ а  
арналға
н 
тұрғын 
үй-жайл
арды 
жөндеу 
м е н  
жинауд
ы 
ұйымдас
тыруға 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 30 742,5 0 856,8

B.0.34

қарттар 
м е н  
мүгедек
тер үшін
тұрғын 
үй мен 
Коммун

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 15 371,25 0 428,4

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 



алдық 
қызметт
ерге ақы
төлеуге 
жәрдемд
есу

053

әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

1 5 142,6 0 164,7

B.0.79

Жеке 
жоспарл
арының 
орындал
у ы н  
бақылау

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

22 5 142,6 0 164,7

Е

әлеумет
тік-экон
омикалы
қ 
қызметт
ер

тиісті 
жеңілдік
т е р ,  
жәрдема
қылар,
Өтемақ
ылар, 
алимент
тер және
төлемде
рдің  
басқа да 
түрлерін
алуға, 
тұрғын 
ү й  

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 30 742,5 0 856,8

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  1 5 142,6 164,7



E.0.01

жағдайл
арын 
жақсарт
у ғ а  
жәрдемд
есу

кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

0

қарттар 
м е н  
мүгедек
тігі бар 
адамдар
ғ а ,  
сондай-а
қ  1 8  
жастан 
асқан 
балалар
д ы  
тәрбиел
е п  
отырған 
және 
оларға 
күтім 
жасайты
н 
отбасыл
арға  
өзін-өзі 
қамтама
сыз ету 
және 
отбасын
ы ң  
материа
лдық 
жағдайы
н 
жақсарт
у 

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

10 4 247,5 0 285,6

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

1 5 142,6 164,7



E.0.02

мәселел
е р і  
бойынш
а кеңес 
беру

0

E.0.66

қызмет 
алушыл
ардың 
саны 
бойынш
а есеп, 
статисти
ка және 
есептілі
к 
жүргізу, 
соиалды
қ-эконо
микалық
мәселел
е р  
бойынш
а 
мемлеке
т т і к  
және 
мемлеке
т т і к  
емес 
ұйымда
рмен 
өзара 
іс-қимы
л жасау

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

22 5 142,6 0 164,7



К

әлеумет
тік-мәде
н и  
қызметт
ер

K.0.01

мерекел
ер мен 
б о с  
уақытты
ұйымдас
тыру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 30 742,5 0 856,8

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

1 5 142,6 0 164,7

клуб 
және 
үйірме 
жұмыст
арын 
ұйымдас
тыру 

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 30 742,5 0 856,8

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде

1 5 142,6 164,7



K.0.02
және 
өткізу

г і  
кеңесші)

0

K.0.03

қызмет 
алушыл
арды 
б о с  
уақытта
ғ ы  
іс-шарал
арға, 
Мәдени 
іс-шарал
арға  
қатысуғ
а тарту

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

K.0.04

Мәдени 
іс-шарал
арға  
қатысу 
кезінде 
қызмет 
алушыл
арды 
сүйемел
деу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 60 1485 0 1713,6

L

әлеумет
тік-құқы
қтық 
қызметт
ер

арнаулы
әлеумет
т і к  
қызметт
е р  
көрсету 
саласын
да және 
заңнама
ғ а  
сәйкес 

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

15 4 371,25 0 428,4

Әлеумет
т і к  



L.0.01

әлеумет
т і к  
қамсызд
андыру 
және 
көмек 
а л у  
құқықта
рына 
байланы
с т ы  
мәселел
е р  
бойынш
а 
заңгерлі
к кеңес 
беру

053

жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

5 4 142,6 0 164,7

L.0.02

заңды 
маңызы 
б а р  
құжатта
р д ы  
ресімдеу
ге көмек

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

15 4 371,25 0 428,4

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

5 4 142,6 0 142,8

арнаулы
әлеумет
т і к  
қызметт
е р  
көрсетет
ін және 
қызмет 
алушыл
ардың 

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

15 4 371,25 0 428,4



L.0.03

заңды 
құқықта
р ы н  
бұзатын 
немесе 
оларға 
қысым 
жасайты
н 
ұйымда
рдың 
әрекетін
е немесе
әрекетсі
здігіне 
өтініште
р д і  
дайында
уға және
беруге 
көмек 
көрсету

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

5 4 142,6 0 164,7

L.0.08

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Азаматт
ы қ  
кодексін
д е  
белгілен
г е н  
тәртіппе
н тиісті 
жәрдема
қыларды
, 
әлеумет
т і к  
төлемде
р д і  
сенімхат
бойынш
а алу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

10 4 247,5 0 285,6

отбасын
д а  
қызмет 
алушыл
арға  
немесе 
олардың
отбасы 
мүшеле

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

10 4 247,5 0 285,6



L.0.09

р іне  
жасалға
н 
физикал
ық және 
психика
л ы қ  
зорлық-
зомбыл
ыққа 
кінәлі 
адамдар
д ы  
қылмыс
т ы қ  
жауапке
ршілікке
тартуға 
жәрдемд
есу

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

5 4 142,6 0 164,7

қорғанш
ылық 
немесе 
қамқор
шылық 
жөнінде
г і  
функция
ларды 
жүзеге 
асыраты
н 
органда
р ғ а  
Кодекск
е сәйкес 
балалар
д ы ,  
оның 
ішінде 
О Д А  
бұзылға
н 
балалар
д ы  
асырап 
алуға, 
қамқор
шылыққ
а ,  
патрона
т қ а ,  
қорғанш
ылыққа 

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

10 4 247,5 0 285,6

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

10 4 285,2 329,4



L.0.10

орналас
тыруға 
жәрдемд
есу

0

қызмет 
алушыл
арды 
арнаулы
әлеумет
т і к  
қызметт
е р  
көрсетет
і н  
мекемел
ерге, 
ұйымда
р ғ а  
орналас
тыруға 
жәрдемд
е с у ,  
оның 
ішінде 
стацион
арлық 
және 
жартыла
й 
стацион
арлық 
үлгідегі 
ұйымда
р д а  
құжатта

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

10 4 247,5 0 285,6

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

5 4 142,6 164,7



L.0.11

р д ы  
ресімдеу
ге көмек
көрсету

0

L.0.12

балалар
д ы  
тәрбиел
еуден 
жалтарғ
а н  
ата-анал
арға, 
оның 
ішінде 
кәмелет
к е  
толмаға
ндардың
істері 
жөнінде
г і  
комисси
яға ОДА
бұзылға
н 
ата-анал
арға  
ұсыныст
а р  
ресімдеу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

10 4 247,5 0 285,6

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

5 4 142,6 0 164,7

қызмет 
алушыл
арға  
жұмысқ
а 
орналас



L.0.13

у үшін 
құжатта
р д ы  
ресімдеу
де, жеке 
басын 
куәланд
ыратын 
құжатты
және 
заңды 
маңызы 
б а р  
құжатта
р д ы  
алуда 
з а ң  
көмегін 
көрсетуг
е 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

15 4 371,25 0 428,4

Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Азаматт
ық іс 
жүргізу 
кодексін
д е ,  "
Адвокат
т ы қ  
қызмет 
және заң
көмегі 
туралы"
Қазақста
н 
Республ
икасын
ы ң  
Заңында
белгілен
г е н  
жағдайл
арда  
және 
тәртіппе
н 
адвокатт
ың тегін
з а ң  

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 4 123,75 0 142,8

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

5 4 142,6 164,7



L.0.14

көмегін 
алуға 
жәрдемд
есу

0

М

әлеумет
тік-меди
циналық
қызметт
ер

M.0.04

бейінді 
маманда
рмен, 
оның 
ішінде 
денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымда
рынан 
медицин
алық 
кеңес 
беруге 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

M.0.07

дәрігерг
е дейінгі
көмек 
көрсету

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

дәрігерл
ердің 
қорыты



M.0.08

ндысы 
бойынш
а дәрілік
заттарме
н және 
медицин
алық 
мақсатта
ғ ы  
бұйымд
армен 
қамтама
с ы з  
етуге 
жәрдемд
есу: алу,
сатып 
алу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

M.0.11

балаларғ
а 
арналға
н ОЖБ 
сәйкес 
санатор
лық-кур
орттық 
емдеуді,
техника
л ы қ  
көмекші
(
компенс
аторлық
) 
құралда
рмен, 
міндетті
гигиена
л ы қ  
құралда
рмен 
қамтама
с ы з  
етуге 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

15 4 371,25 0 428,4

ересекте
р г е  
арналға
н ОЖБ 
сәйкес 
санатор
лық-кур
орттық 



M.0.12

емдеуді,
техника
л ы қ  
көмекші
(
компенс
аторлық
) 
құралда
рмен, 
міндетті
гигиена
л ы қ  
құралда
рмен 
қамтама
с ы з  
етуге 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

15 4 371,25 0 428,4

M.0.17

қызмет 
алушыл
арды 
техника
л ы қ  
көмекші
(
компенс
аторлық
) және 
міндетті
гигиена
л ы қ  
құралда
р д ы  
пайдала
нуға  
үйрету

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

M.0.20

денсаул
ыққа 
байланы
с т ы  
процеду
раларды
жүргізу 
(
дәрі-дәр
мектерді
қабылда
у ,  
тамшыл
арды 
енгізу 
және 

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  

1 15 371,25

0

428,4



емдеуші
дәрігерд
і 
тағайын
дауға 
байланы
с т ы  
процеду
ралар)

қызметк
ер

M.0.23

емдік-де
н е  
жаттығу
ларын 
орындау
ға көмек
көрсету

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 30 742,5 0 856,8

M.0.40

тірек - 
қимыл 
аппарат
ы 
бұзылға
н 
балалар
д ы  
патрона
ждық 
бақылау

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 15 371,25 0 428,4

M.0.48

медицин
алық-әл
еуметтік
сарапта
м а  
жүргізуг
е 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

30 2 742,5 0 856,8

053

Әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
гі маман
/ 
әлеумет
т і к  
қызметк
е р  
кейс-ме
неджер (
әлеумет
т і к  
жұмыс 
жөнінде
г і  
кеңесші)

30 1 855,6 0 988,2



M.0.49

тегін 
медицин
алық 
көмекті
ң 
кепілдік 
берілген
көлемін 
алуға 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

M.0.50

О Ж Б  
сәйкес 
протезді
к-ортопе
диялық 
және 
есту  
протезді
к көмек 
алуға 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

15 1 371,25 0 428,4

M.0.51

әлеумет
тік-меди
циналық
мәселел
е р  
бойынш
а, оның 
ішінде 
жасқа 
бейімде
л у  
мәселел
е р і  
бойынш
а кеңес 
беру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

M.0.52

үйге  
шақырт
у және 
денсаул
ы қ  
сақтау 
ұйымын
дағы 
қызмет 
алушыл
арды 
алып 
жүру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 60 1485 0 1713,6



M.0.53

мүгедек
тігі бар 
адамдар
ға және 
қарттарғ
а 
санитар
иялық-г
игиенал
ы қ  
қызметт
е р  
көрсету 
(сүрту, 
жуу,  
гигиена
л ы қ  
ваннала
р)

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 10 247,5 0 285,6

M.0.54

оңалту 
іс-шарал
арын 
жүргізуг
е 
жәрдемд
есу  (
оңалту 
қызметт
ерін алу 
кезінде 
сүйемел
деу)

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 60 1485 0 1713,6

P

әлеумет
тік-педа
гогикал
ы қ  
қызметт
ер

P.0.04

он сегіз 
жастан 
асқан 
балалар 
м е н  
адамдар
ды дене 
мүмкінд
іктері 
м е н  
ақыл ой 
қабілетт
ер ін  
ескере 
отырып,

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет 1 30 742,5 856,8



арнайы 
о қ у  
бағдарла
малары 
бойынш
а 
оқытуды
ұйымдас
тыру

т і к  
қызметк
ер

0

P.0.06

жалпы 
білім 
беретін 
мектепт
ерде, 
техника
л ы қ  
және 
кәсіптік 
ұйымда
р д а  
О Д А  
бұзылға
н 
балалар
д ы ң  
білім 
алуына 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

P.0.07

ересекте
рдің  
кәсіптік 
білім 
алуына 
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

1 8  
жастан 
асқан 
балалар 
м е н  
адамдар
д ы  
тұрмыст
ы қ  
бағдар 
мен қол 
шеберлі
гінің 
негіздер
і н е ,  
тұрмыст
а ғ ы  



P.0.13

және 
қоғамды
қ 
орындар
дағы 
мінез-құ
лыққа, 
өзін-өзі 
бақылау
ғ а ,  
әлеумет
т і к  
дағдыла
рдың 
қалыпты
деңгейін
д е  
қарым-қ
атынас 
дағдыла
рына 
және 
тыныс-т
іршілікт
ің басқа 
д а  
нысанда
рына 
үйрету

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

10 10 247,5 0 285,6

P.0.14

әлеумет
тік-педа
гогикал
ық кеңес
беру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

P.0.15

өзіне-өзі
қызмет 
көрсету,
жеке 
гигиена,
тұрмыст
а ғ ы  
және 
қоғамды
қ 
орындар
дағы 
мінез-құ
лық,  
өзін-өзі 
бақылау
, 
қарым-қ

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 10 247,5 285,6



атынас 
дағдыла
р ы н  
қалыпта
стыру 
жөнінде
г і  
қызметт
ер

0

P.0.16

отбасы 
мүшеле
р іне  
балалар
д ы  
мектепк
е дейінгі
тәрбиел
еу және 
олардың
арнайы 
білім 
беретін 
о қ у  
бағдарла
малары 
бойынш
а білім 
алуы 
үшін 
жағдай 
жасау 
мәселел
е р і  
бойынш
а кеңес 
беру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

P.0.17

ата-анал
арға  
немесе 
отбасы 
мүшеле
р іне  
үйде 
оңалту 
негіздер
і н  
үйрету

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

отбасы 
мүшеле
рін үйде
балалар 
мен он 
сегіз 

Күтім 
бойынш



P.0.18

жастан 
асқан 
адамдар
д а  
қажетті 
өмірлік 
дағдыла
р д ы  
қалыпта
стыруға 
үйрету

016

а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

T

әлеумет
тік-еңбе
к 
қызметт
ері

T.0.04

О Д А  
бұзылға
н 
балалар
дың,  
мүгедек
тігі бар 
адамдар
д ы ң  
кәсіптік 
бағдарла
нуы

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

T.0.09

жұмысқ
а 
орналас
у ғ а  
жәрдемд
есу

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

T.0.10

қызмет 
алушыл
арға  
және 
олардың
отбасы 
мүшеле
ріне үй 
еңбегін 
ұйымдас
тыруда 
кеңес 
беру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

X

әлеумет
тік-псих
ологиял



ы қ  
қызметт
ер

X.0.10

қызмет 
алушыл
арға  
психоло
гиялық 
көмек 
көрсету,
оның 
ішінде 
әңгімеле
с у ,  
қарым-қ
атынас, 
тыңдау, 
жігерле
ндіру, 
белсенді
лікке 
ынталан
дыру

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

5 20 495 0 571,2

X.0.15

қолайлы
психоло
гиялық 
ахуалды
қамтама
сыз ету, 
жанжал
д ы  
жағдайл
ардың 
алдын 
а л у  
және 
ж о ю  
үшін 
отбасы 
мүшеле
р іне  
психоло
гиялық 
көмек 
көрсету

016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет
т і к  
қызметк
ер

1 10 247,5 0 285,6

X.0.16

әлеумет
тік-псих
ологиял
ы қ  
патрона
ж  ( 016

Күтім 
бойынш
а 
әлеумет 10 10 247,5 285,6



жүйелі 
бақылау
)

т і к  
қызметк
ер

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


